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 כללי –פרק א' 

 מסמכי העבודה .1

 מורכב מהמסמכים הבאים: הצעת עבודה זו

 מפרט כללי לעבודות בניה של הוועדה הבין משרדית ובהוצאת משרד הביטחון:  .1.1

 מפרט כללי למתקני הסקה. 16פרק  .1.1.1

 מפרט כללי לעבודות צביעה. 11פרק  .1.1.2

 מפרט כללי לעבודות חשמל. 8פרק  .1.1.3

 מפרט טכני מיוחד לעבודות מזוג אויר המהווה תוספת והשלמה למפרט הכללי. .1.2

יש סתירה בין האמור במפרט הכללי לבין הנדרש באחד עדיפות בין מסמכים: בכל מקום ש .1.3

 מפרט זה עדיף. –מהפרקים הנ"ל 

 

 עבודות שאינן כלולות בחוזה .2

 ילר על הגג, האוניברסיטה תדאג לבצע.'ככל שיידרשו בסיסי בטון עבור הקונסטרוקציה לצ .2.1

ילר וזאת 'האוניברסיטה תדאג לספק קו הזנת חשמל ללוח החשמל ובמידת הצורך לצ .2.2

בהתאם למצב הקיים בשטח. באחריות הקבלן חיבור הכבלים לרבות נעלי כבלים ללוח 

 ולצ'ילר.

 

 הגדרות .3

"קבלן": כל מקום המזכיר "קבלן", הכוונה לקבלן מיזוג אוויר, חימום ואוורור של  .3.1

 העבודות המתוארות במפרט זה.

דה "מפקח": כל מקום המזכיר "מפקח", הכוונה לבא כח המזמין, המפקח על העבו .3.2

 המתוארת במפרט זה.

 "מפרט": כל מקום המזכיר "מפרט", הכוונה למפרט כללי + מיוחד. .3.3

 

 כוונה .4

כוונת המפרט והשרטוטים, לתאר את המתקן באופן כללי. תכניות המפרט הן כלליות  .4.1

ודיאגרמטיות ואינן בהכרח מציינות כל פרט ופרט הדרוש להפעלה תקינה ומושלמת של 

ן חסרים פרטים וציוד להשלמת המערכת, יגיש הקבלן עם המערכת. במידה ולדעת הקבל

הצעתו את פירוט האביזרים ו/או העבודות שלדעתו חסרות, כולל המחיר, אחרת תיראה 

 הצעתו כמכילה אותם.

תוכניות עבודה )תוכניות הקבלן(: לפני הכנת תוכניותיו, על הקבלן לבדוק ולאמת את נתוני  .4.2

 האתר הרלוונטיים לעבודתו.

ואישורים: הקבלן יתכנן את כל הפרטים הדרושים עבור הציוד המסופק על ידו וכן  שינויים .4.3

את פרטי החיבורים השונים הקשורים בין ציודו למערכות אחרות, במידה ואלה לא 

 מבוצעות על ידו. כגון: פרטי חיבור לביוב, חשמל וכו'.
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בלן למפקח בשלושה תוכניות העבודה המפורטות כולל רשימת ציוד, דפי קטלוגים, יגיש הק .4.4

העתקים לאישור לפני התחלת ביצוע העבודה. אישור התוכניות אינו פוטר את הקבלן 

מאחריותו לטיב העבודה, החומרים, הציוד והחלקים. הקבלן לא יתחיל בביצוע העבודה 

 לפני קבלת אישור מהמפקח.

 כה.הקבלן לא יעביר ציוד לאתר לפני שהמפקח יבדוק ויאשר את הציוד בבית המלא .4.5

על הקבלן מגיש ההצעה לבקר במקום, לפני מתן הצעתו. לבדוק תוכניות המתכנן, תוכניות  .4.6

אדריכלות, חשמל וכל הפרטים הנוגעים לביצוע העבודה הנדרשת, כגון: דרכי גישה אל 

 האתר ובתוכו, אפשרויות האחסון והשינוע.

ולתוכניות התאמה למפרטים ולתוכניות: המערכת תבוצע בהתאמה מלאה למפרטים  .4.7

המאושרות לביצוע. כל שינוי במפרטים או בתוכניות הנ"ל, הקבלן חייב לבקש עבורם 

 אישור בכתב מהיועץ, בין שהשינוי הוצע על ידי הקבלן, המזמין או המפקח.

 

 טיב העבודה .5

העבודה המבוצעת על ידי הקבלן, תבוצע ברמה גבוהה לפי הוראותיו ולשביעות רצונו של  .5.1

ה הסמכות לדחות כל עבודה אשר תראה בעיניו כבעלת איכות ירודה. המפקח. למפקח תהי

על הקבלן יהיה לתקן כל עבודה או להחליף כל ציוד אשר יידחה על ידי המפקח ללא כל 

 תיאום נוסף.

במקרה שיש חילוקי דעות בין הקבלן למזמין ו/או בין הקבלן למפקח ביחס לפירוש הנכון  .5.2

 של המפקח בלבד. של המפרט והתוכניות, תקבע החלטתו

במידה וברצון הקבלן למסור חלק מביצוע העבודה לקבלן משנה, יהיה עליו לקבל על כך  .5.3

הסכמה מוקדמת מצד המפקח. ,למרות הסכמה זו לא תיפגם אחריות הקבלן כלפי המזמין 

 לגבי עבודת קבלן המשנה.

ג הזה, כל העבודות יבוצעו אך ורק על ידי עובדים מוסמכים ומנוסים בעבודות מהסו .5.4

 ובהשגחתו המתמדת של מנהל העבודה מטעם הקבלן.

המפקח יהיה רשאי להורות על הרחקתו של מנהל העבודה ו/או כל עובד של הקבלן,  .5.5

שלדעתו, אינו מוכשר להוציא לפועל את העבודה ברמה מקצועית מתאימה או, שהתנהגותו 

 אינה נאותה בעיניו.

 

 לוח זמנים ותיאום .6

יום מחתימת החוזה לוח זמנים מפורט לביצוע  15המפקח תוך הקבלן יגיש לאישור  .6.1

העבודות הכלולות במפרט זה ובתוכניות. לוח הזמנים יוכן בשילוב ובתיאום עם לוח 

 הזמנים של המזמין כפי שאושר על ידי המפקח.

מערכות שרטוטים מושלמות  3עם סיום העבודה ולפני מסירתה הסופית, על הקבלן לספק  .6.2

העבודה, כפי שבוצעה למעשה, ולמוסרם למפקח. הקבלן ישמור לעצמו ומעודכנות של 

 באתר מערכת תוכניות אחת, אשר בה יסמן כל שינוי שיעשה תוך כדי ביצוע.
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 הוראות הפעלה והדרכה .7

לפני מסירת המתקן ימסור הקבלן למפקח שלושה העתקים מודפסים וכרוכים של הוראות  .7.1

 הפעלה ותחזוקה.

יך ויורה הקבלן את מפעיל המתקן מטעם המזמין כל הנדרש לפני מסירת המתקן, ידר .7.2

להפעלה ואחזקה תקינה של המתקן. תקופת הדרכה של יום אחד תבוצע עם גמר העבודה 

 וההפעלות, ללא תוספת במחיר.

 

 בדיקת ויסות .8

הקבלן יבצע את כל הבדיקות והויסותים של הציוד והמתקנים הדרושים לשם קבלת  .8.1

מכרז, כמו כן יבצע את כל הבדיקות הדרושות בהתאם התפוקה והתפעול בהתאם ל

לחוקים, הוראות ותקנות של הרשויות המוסמכות. על הקבלן להמציא תוצאות בדיקות 

 שנעשו בכתב למפקח.

 

 הגנה .9

במשך כל תקופת הביצוע על הקבלן להגן על המתקן או כל חלק ממנו כנגד גניבה, פגיעות  .9.1

תהליכי העבודה המבוצעים על ידי הקבלן עצמו או על אפשריות העלולות להיגרם תוך כדי 

 ידי גורמים אחרים.

במידה וייגרם נזק כל שהוא למרות אמצעי ההגנה, הנזק יתוקן על ידי הקבלן ללא כל  .9.2

 תשלום על ידי הבעלים.

הקבלן יהיה אחראי לכל נזק או אובדן שייגרמו תוך ביצוע העבודה לגופו או רכושו של אדם  .9.3

 כל האמצעים המעשיים למניעתם.כלשהו וינקוט ב

הקבלן יבטח על חשבונו לטובתו ולטובת המזמין יחדיו, מפני נזק או אובדן העלולים  .9.4

 להיגרם במישרין או עקיפין תוך כדי ביצוע העבודות לגופו או לרכושו של כל אדם.

 

 רשיונות ואישורים .10

ן להסדיר את כל על הקבלן לשלם ולספק את כל הרשיונות הדרושים לעבודה במכרז זה וכ .10.1

הביקורות הדרושות על ידי הרשויות המוסמכות ולהמציא לבעלים את כל התעודות 

 הדרושות כהוכחה שעבודתו בוצעה בהתאם לתקנות.

 על הקבלן לדאוג לכל רשיונות הייבוא והקצבת מטבע זר במידה ותידרש. .10.2

 

 אחריות ושירות .11

סתיים רק לאחר שיצא מיום קבלת המתקן. אחריותו ת שנתייםהקבלן אחראי למשך  .11.1

 אישור בכתב לגבי פעולה תקינה של כל המערכות וכל חלק ציוד שסופק על ידו.

הקבלן מתחייב לבצע על חשבונו את כל התיקונים וההחלפות הדרושים בציוד ובחלקים  .11.2

 במשך תקופה זו.

 שעות מזמן 24הקבלן מתחייב במשך תקופת האחריות להיענות לקריאה תוך  .11.3
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 קבלת הודעה על תקלה ולבצע את התיקון מיידית.

למזמין הזכות להזמין אנשי מקצוע אחרים או לתקן את התקלה בעצמו אם הקבלן לא  .11.4

נענה תוך פרק הזמן הנ"ל ולתבוע את ההוצאות של התיקונים והחלפת ציוד מהקבלן, 

 ידי המפקח.-בהתאם לחשבונות מאושרים על

תי תקינה של המתקן, כולו או חלק ממנו, רשאי במקרה של קלקול, פגם או פעולה בל .11.5

המפקח להאריך את תקופת האחריות עבור המתקן כולו או חלק ממנו, לפי שיקול דעתו, 

 למשך שנה נוספת מיום הקבלה מחדש של המתקן, או חלק ממנו שהוחלף, או תוקן.

ולים הקבלן מתחייב בזה שבידו מלאי חלקי חילוף, חלקי מכונות, חומרים וציוד העל .11.6

 להידרש לתיקון המתקן לפי דרישת המפקח.

האחריות כוללת מתן שירות מונע לכל חלקי המתקן, כולל שימון וגירוז, ניקוי או החלפת  .11.7

מסננים, מתיחת רצועות, חיזוק ברגים, ביטול נזילות, החלפת מייבשים, ניקוי מעבים 

 יקורת וכיול. ומחליפי חום, מילוי גז ושמן, תיקוני צבע לאחר ניקוי החלודה, ב

המזמין שומר לעצמו את הזכות להפסיק מתן אחריות ושירות בתום כל שנה של שנות  .11.8

 האחריות והשרות הנוספות.

הקבלן מתחייב להודיע בכתב למתכנן על כל תקלה שתוקנה במערכת במשך תקופת  .11.9

האחריות. בנוסף לאמור ימסור הקבלן למזמין ספר לרישום תקלות ובו הפרוט הבא: 

 התקלה, מהות התקלה, פרוט התיקון, שם הטכנאי האחראי לתיקון.תאריך 

 הקבלן יבקר לפחות פעם בשלושה חודשים במהלך שנת האחריות לצורך טיפול ואחזקה. .11.10

 הגנה בפני קורוזיה וחלודה .12

כל מערכת שתסופק על ידי הקבלן כגון: ברזל וקונסטרוקציה, תמיכות ומתלים, תקבל  .12.1

וקורוזיה. ההגנה כוללת הכנת שטחים לצבע באמצעים מכניים טיפול הגנה מפני חלודה 

וממיסי שומנים, צביעה בצבע אפוקסי בתנור או לחילופין גלוון בחום, ושכבה עליונה של 

 צבע עליון בגוון שיקבע על ידי המפקח.

 כל הברגים והאומים במתקן יהיו מפליז, פלב"מ או מצופים קדמיום. .12.2

 טח נגד קורוזיה באמצעות מבודד חשמלי כגון טפלון.המגע בין שתי מתכות שונות יוב .12.3

 סילוק שיירים ולכלוך .13

 הקבלן ידאג לסלק שיירים ונפל ממקום העבודה תוך מהלך העבודה. עם סיום העבודה     

 ישאיר הקבלן את המקום נקי לחלוטין.     

 ניעת רעש ורעידות מ .14

קבלן יוודא שכל הציוד שיסופק ו/או יותקן במסגרת חוזה זה, יעמוד בתקנות למניעת ה 14.1

 רעידות בלתי סבירים.ורעש ולא יגרום רעש 

קבלן על המידה ופעולת הציוד תגרום לפי דעת המפקח רעש או רעידות מופרזות, יבצע ב  14.2

שתיקים, בולמי מחשבונו שינויים הדרושים לביטול הרעש והרעידות כגון תוספת 

 זעזועים או החלפת הציוד.

 לוטיש .15

 על הקבלן להתקין שילוט ליד כל ציוד במערכת כגון: מפסקים, לחצנים מנורות סימון,  15.1

 ממסרים ומאבטחים, יחידות מיזוג אויר, משאבות, מפוחים.        
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חרוט כתובים לבן על גבי שחור. תוכן הסימון יהיה כפי שיאושר  השלטים יהיו מבקליט 15.2

 על ידי המפקח. חיבור השלטים על ידי מסמרות בלבד.

סימון הצנרת יהיה בגוונים בהתאם למפרט הטכני הכללי לרבות הדבקת חיצי כיוון  15.3

 זרימה וציון לסוג הנוזל והמערכת.

 עבודות חשמל .16

כפיפות לחוק החשמל ולתקנות ולדרישות במפרט כל עבודות החשמל יבוצעו ב 16.1

 כללי לעבודות חשמל.

ראה נספח אוניברסיטה סטנדרט חשמל, במידה וקיימת סתירה בין המסמכים,     16.2

 סטנדרט האוניברסיטה קובע. 

מנועים: הקבלן יספק וירכיב מנועי חשמל עבור כל הציוד. המנועים יהיו לפעולה    16.3

הרץ. המנועים יהיו בעלי יכולת  50וולט ותדירות  380בזרם חילופין תלת פזי 

ללא התחממות יתר. המנועים  50%עמידה בפני עמסות יתר רגעיות בשיעור 

רמת לרעש מפריע. ייבחרו לפעולה שקטה ויוחלפו אם לדעת המפקח פעולתם גו

לפני הזמנת המנועים חייב הקבלן לקבל אישור היועץ לגבי יצרן וסוג המנועים 

 המוזמנים.

 לפני ביצוע העבודה יגיש הקבלן לאישור המפקח בשני העתקים:  16.4
קווי של כל הלוחות, לרבות לוחיות הפעלה -תרשים חשמלי חד 16.4.1

 מרחוק.

 תרשים פיקוד מפורט. 16.4.2

 יות מבנה הלוחות.תוכנ 16.4.3

 פרוט הציוד. 16.4.4

 רשימת השלטים בלוחות השונים. 16.4.5

הקבלן יתקין את החיווט החשמלי הדרוש מלוחות החשמל אל כל  16.4.6

 המנועים ומכשירי הוויסות על אביזריהם השונים.

צינורות החשמל הגלויים על הקירות יהיו צינורות "מרירון" או  16.4.7

 שווה ערך.

צינורות החשמל מחוץ למבנה והגלויים לאטמוספירה יהיו צינורות  16.4.8

 משוריינים מגולוונים.

 סיום הצינורות לאביזרים יהיה בצינורות גמישים. 16.4.9

 בלבד. XLPEעשויים  N2XYכל מתקן החשמל יבוצע בכבלים  16.4.10

המוליכים יהיו בצבעים שונים, כל חוט יהיה מסומן בתג מסופרר בשני  16.4.11
 ויסומן בתכניות החיווט בהתאם. קצותיו

כל הזנות החשמל ליחידות מיזוג האויר במבנה ינותקו בשעת  16.4.12
פרוץ שריפה במבנה. הפסקת ההזנה תהיה באמצעות גלאי עשן 
או גלאי שריפה אשר יותקנו ע"י אחרים, ומגע בלוח ע"י קבלן 
מיזוג. בנוסף, יותקן בכל יט"א תרמוסטט, אשר יפסיק פעולת 

 מ"צ. 50-הטמפרטורה תעלה מעל ל היחידה, כאשר

הקבלן יעביר את כל המתקן בקורת חברת החשמל וימציא  16.4.13
אישור על כך למזמין. הביקורת כלולה במחיר היחידות ולא 

 תשולם עבורה תוספת.
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הקבלן יתקין עבור כל מדחס קבל לשיפור מקדם הספק, לרבות  16.4.14
 מגען, הגנה, נורה ובורר.

 

 פיקוד 16.5
מושלמת על כל פרטיה בהתאם לשרטוטים מערכת הפיקוד תהיה  16.5.1

ולמפרט ותכלול את כל האביזרים הדרושים לפעולה תקינה של 
 המערכת.

המערכת תותקן בהתאם להמלצות היצרן. הציוד ותוכניות הפיקוד  16.5.2
 יקבלו אישור מוקדם של המפקח.

 מעגלי הפיקוד יובדלו ממעגלי הפעלה ויוזנו על ידי טרנספורמטור נפרד. 16.5.3
 

 לוח חשמל 16.6

המתנעים יצוידו במפסיקים אוטומטים עם מגעי עזר כנדרש לפעולה  16.6.1

לפחות, ומצוידים  רקילו אמפ 15אוטומטית ומיועדים לזרמי קצר של 

בממסרים נגד יתרת זרם. המגענים והממסרים יהיו תוצרת "טלמכניק" 

  AC3 ןצרפת או שווה ערך מאושר והמותאמים לגודל המנועים לאפיי

 פעולות.( מיליון 3ולשלושה )

הלוח יכלול עבור כל מנוע נורה אדומה לסימון תקלה, מנורה ירוקה  16.6.2

לציון פעולה תקינה, מנורה צהובה לציון גוף חימום בפעולה. כל מנוע או 

אביזר הפעלה יצויד במ"ז בורר פקוד בעל שלושה מצבים: הפעלה, ידני 

 או אוטומט.

וולט  230/24או  230/230כל מעגלי הפיקוד יוזנו מטרנספורמטור  16.6.3

 מוארק.

המהדקים יהיו מסוג מהדקי שורה, מטיפוס לחץ שטח על המוליך )ולא  16.6.4

רק על ידי בורג(, עם סימון על גבי מהדק. לא יהיו מהדקים מעבר לדלת. 

 פסי דין ריקים להתקנת ציוד בעתיד. 25%הקבלן ישאיר 

לא יעברו כבלים בתוך הלוח אלא לצד הלוח. המכשירים על הדלת עם  16.6.5

 גנה. בדלת יותקן תיק לתוכניות.כיסוי ה

 הפעלה ויסות ומסירה 17

: עם סיום העבודה על הקבלן להודיע על כך למפקח ותיקבע תקופת ניסיון הפעלה 17.1

ימי המבחן ידריך  10ימים לבדיקת הפעולה התקינה של המערכת. במהלך  10ומבחן של 

יפול ואחזקה הקבלן את המזמין על אופן פעולת המערכת לרבות התגברות על תקלות, ט

 וכל הנדרש להפעלה נכונה של המערכת.

בדיקה וכוון: מערכת תעלות ומפזרים ייבדקו לתפוקה נדרשת, טבלת כמויות האוויר  17.2

של כל המפזרים ותריסי אויר חוזר וצח כפי שנמדדה בפועל תימסר למפקח עם ציון 

עים ייבדקו הכמויות ומהירות זרימת אוויר לפני קבלת המתקן על ידי המפקח. כל המנו

 בעומס מלא וכן ייבדקו כל אביזרי הביטחון ליתר זרם.

ימי המבחן, יזמין את  10מסירה: כאשר החליט הקבלן שעבודתו הסתימה, כולל  17.3

עותקים של חוברת  4המפקח וימסור לו את המתקן. בעת המסירה ימסור הקבלן 

 אחזקה והפעלה של המתקן. החוברת תכלול:
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 הסבר כללי של המתקן. 17.3.1

 תיאור פעולה ובקרה. 17.3.2

 הוראות הפעלה. 17.3.3

 הוראות אחזקה. 17.3.4

 תוכניות חשמל מעודכנות. 17.3.5

 קטלוגים של כל הציוד והאביזרים. 17.3.6

תכניות עבודה סופיות ומדויקות כפי שבוצע בפועל. התוכניות יכללו את כל  17.3.7

 המערכות אשר סופקו ע"י הקבלן.

חוץ, : שם מבצע הבדיקה, תאריך, שעה, טמפרטורה יבשה יכלול דוח הפעלה 17.3.8

 טמפרטורה לחה חוץ.

כל המנועים ייבדקו לזרם בעומס מלא וכן ייבדקו כל אביזרי הביטחון ליתר  17.3.9

 זרם.

 לכל מנוע יש לציין: 17.3.9.1

 זרם מנוע רשום. 17.3.9.1.1

 זרם מנוע נמדד. 17.3.9.1.2

 כיוון מאמ"ת מנוע 17.3.9.1.3

 גופי חימום 17.3.9.1.4

 זרם רשום. 17.3.9.1.5

 זרם נמדד. 17.3.9.1.6

 כיוון מאמ"ת 17.3.9.1.7
 

 הגנה מפני התפשטות אש 18

ויעמדו  921-ו 755חומרי הבידוד לצנרת והתעלות יהיו בלתי דליקים כנדרש בת"י  18.1

 (NAME PLATE)לפחות. הקבלן יעביר למפקח את תויות הזיהוי  V.3.3בסיווג 

 של חומרי הבידוד לאישור.

הקבלן יתקין מגע יבש בלוחות לצורך הדממת כל ציוד  מפקודה אשר תתקבל  18.2

 נפילת" מתח בלוח , יופעלו אוטומטית מדפי האש.ממערכת גילוי האש במבנה. עם "

בלתי חדירת צנרת וכבלים דרך רצפות ותקרות אש יחסמו לאחר ההתקנה בחומרים  18.3

 דליקים בעלי עמידות אש ש"ע לאלמנט אותו הם חודרים, באחריות קבלן מיזוג.

 .1001מערכת ההסקה תותקן מחומרים  בלתי דליקים לפי ת"י  18.4

 סעיף לוחות חשמל וסעיף מערכת תעלות.הגנה מפני אש. ראה גם  18.5

 כתב כמויות ומדידות   19

 מדידות תעלות לפי הנחיות המפרט הכללי ולפי כתב כמויות. 19.1

 יוד לפי כתב כמויות.צ 19.2

 כל המדידות תתבצענה לאחר שהציוד מורכב במקום. 19.3

כל הכמויות ניתנות באומדנה. המזמין שומר לעצמו הזכות להגדיל או להקטין את  19.4

 אין הקבלן רשאי לדרוש בגינם שינויים במחיר היחידה.היקף העבודה ו
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בסעיפים שבהם נדרש ציוד "שווה ערך" והקבלן מציע ציוד אלטרנטיבי כזה, עליו  19.5

לצרף להצעה פירוט על סוג הציוד. ההכרעה בדבר ההתאמה או אי התאמה של 

 הציוד המוצע הנה בידי המפקח.

 

 פרק ב' חמום ומיזוג

   קרים/נרת מים חמיםצ .1

ינורות צ. 40נרת מים בחדר אנרגיה תהיה מצינורות פלדה שחורים ללא תפר סקדיול צ .1.1

 חוברו בהברגה.י½ "- 1שחורים שקוטרם "

 רטי טפלון.סאיטום ההברגה יבוצע בעזרת  .1.2

 מעלה יחוברו בריתוך חשמלי.ו 11/4צינורות בקוטר " .1.3

 "מ לאחר הבידוד.ס 5-ינורות לא יפחת בכל מקרה מצהמרווח בין שני   .1.4

 "מ לאחר הבידוד.ס 3 -פחת בכל מקרה מימרווח בין הקיר לצינורות לא ה .1.5

 התקין רקורד או אוגנים. לאחרי כל שסתום ואביזרים בהברגה יש  .1.6

 .  16נרת מים מחוץ לחדר אנרגיה בקרקע מפוליבוטילן דרג צ .1.7

נרת מים חמים לצרכנים )צנרת פתוחה לא להסקה(: כל הצנרת במעגל הצרכנים מצנרת צ .1.8

 . 16חיבור הברגות, או לחילופין צנרת פוליבוטילן דרג  40מגולוונת סקדיול 

 

 בדיקת לחץ .2

עם גמר הרכבת הצנרת ולפני חיבורה למשאבות ולמתקן  יש לבצע שטיפת המערכת עד  .2.1

ביצוע השטיפה, יש לבצע בדיקת לחץ למערכת. הלחץ  שהמים יצאו נקיים לחלוטין. לאחר

נפילת  ההשעות לא היית 24שעות. אם במשך  24אטמוספירות ויוחזק  במשך  8-יועלה ל

אטמוספירה ולא התגלו דליפות מים, יזמין הקבלן את המפקח לקבלת  1/2-לחץ גדולה מ

וק זיהומים שטיפות לפחות לסיל 2אישור על בדיקת הלחץ. לאחר מכן יבצע הקבלן 

ושאריות ריתוך מהצנרת. השטיפה תתבצע במים בלחץ גבוה. רק לאחר קבלת מים 

 הצנרת. ןצלולים יזמין הקבלן את המפקח לאישור ניקיו

 לאחר הבדיקה יסיים הקבלן את עבודות הבידוד וחיבור המערכת. .2.2

 בידוד צנרת מים קרים/חמים .3

 אישור המפקח על ביצוע בדיקת לחץ.אין לבודד צנרת במקום הריתוך/החיבור לפני קבלת  .3.1

כל צנרת המים על הגג או מחוץ למבנה תבודד בפוליאוריטן מוקצף בתוך שרוול פח מגולוון  .3.2

מ"מ. הפח צבוע בצבע לבן, עובי הבידוד כמפורט. במקום התמיכה תיקבע טבעת  0.6בעובי 

 חומר בידוד קשיח, על מנת להבטיח את העברת כובד הצינור לתמיכה.

ת המים במבנה באזורים לא ממוזגים תבודד בצמר סלעים בעובי כמפורט אשר תוגן כל צנר .3.3

 מ"מ עם תוספת סיליפס נגד הזעה אשר תצבע לבן בגמר העבודה. 0.6בתבנית פח מגולוון בעובי 
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בידוד צנרת יימדד במטרים לאורך ציר הצינור. כל תוספת עבור בידוד קשתות, הסתעפויות  .3.4

 ם לפי מיקום וקוטר.וכד'. להלן טבלת הבידודי

 

בתוך המבנה באזורים לא  חדר מכונות או גלוי על הגג מקום
 ממוזגים

 בתוך המבנה באזורים ממוזגים

 גמר עובי חומר גמר עובי חומר גמר עובי חומר קוטר

פוליאוריטן  "2עד 
 מוקצף

פח  "1
מגולוון 

מ"מ  0.6
 צבוע

דואלטמפ 
)צמר 

 סלעים(

פח  "1

מגולוון 

מ"מ  0.6

ציפוי 

 סיליפס

וידופל
 קס

סרט  אינטש¾ 

p.v.c  
חפיפה 

50% 

2”-3” " 2” " " 2” " " 1” " 

4”-8” " 2” " " 2” " " 1” " 

 

 

 שסתומים, מגופים, מסננים ואביזרים .4

אינטש יהיו בהברגה עם רקורד  2ברזים ואביזרים לצנרת מים בקוטר שאינו עולה על  .4.1

 מצוידים באוגנים.אינטש האביזרים יהיו  2לפרוק הציוד. מעל 

כל הברזים יהיו עם ראש מוגבה לאפשר בידוד. האביזרים יהיו עם מושבים ודסקיות  .4.2

 להחלפה. םהניתני

אינטש ומעלה יהיו מגוף פרפר תוצרת "רפאל" תמסורת חלזונית ותו  3מגופים מקוטר  .4.3

 תקן מהדגם המתאים למים קרים/חמים עם סימון פתוח/סגור.

אטמוספירות, עם  12אינטש ומטה יהיו כדוריים בנויים ללחץ עבודה של  2-1/2מגופים  .4.4

 כדורים מפלב"מ ואטימת טפלון תוצרת הבונים או שווה ערך מאושר.

 חוזרים יהיו מטיפוס שקט עם קפיץ מועמס.-שסתומים אל .4.5

מש'.  40מסננים יותקנו לפני כל משאבה, המסננים עם סל סינון מפלב"מ רשת סינון  .4.6

 אטמ' תוצרת רפאל או שווה ערך מאושר. 10בודה בלחץ מותאמים לע

 חיבור צנרת נחושת יעשה ע"י אביזר דיאלקטרי. .4.7

 בדיקת לחץ .5

עם גמר הרכבת הצנרת ולפני חיבורה למשאבות ולמתקן הקירור יש לבצע שטיפת המערכת עד  .5.1

עלה שהמים יצאו נקיים לחלוטין. לאחר ביצוע השטיפה, יש לבצע בדיקת לחץ למערכת. הלחץ יו

השעות לא הייתה נפילת לחץ גדולה  24שעות. אם במשך  24אטמוספירות ויוחזק  במשך  8-ל

אטמוספירה ולא התגלו דליפות מים, יזמין הקבלן את המפקח לקבלת אישור על בדיקת  1/2-מ

שטיפות לפחות לסילוק זיהומים ושאריות ריתוך מהצנרת.  2הלחץ. לאחר מכן יבצע הקבלן 
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ים בלחץ גבוה. רק לאחר קבלת מים צלולים יזמין הקבלן את המפקח השטיפה תתבצע במ

 לאישור ניקיון הצנרת.

 לאחר הבדיקה יסיים הקבלן את עבודות הבידוד וחיבור המערכת. .5.2

 

 כללי  -מערכות קירור מים  .6

 המערכת: רתיאו .6.1

 על גג המבנה. יחידות הקצה הן םממוק צ'ילרה. קירור אווירהיא מסוג צ'ילר  המערכת .6.2

לחדרי שחקנים, חימום מתבצע ע"י מערכת חיצונית מפוחי נחשון ו למיזוג האולם יט"א

 ומסופקת במעגל מים נפרד למבנה.

 

 קירוריחידת   .7

 הפורק היחידה הקיימתלאחר ש אוויר מסוג עיבוי יחידת קירור על הגגקבלן יספק וירכיב ה .7.1

המרחק  .בלבדקלימה ונטה , Trane ,MTAדוגמת חברת  היחידה תהיהלגריטה.  תהופונ

 מטר ולא פחות מהנדרש לפי הוראות יצרן.  2בין יחידת קירור אחת לשניה יהיה  יהמינימאל

או שווה ערך  Mason”" מתוצרת "CIWקירור תוצב על גבי בולמי רעידות מדגם "החידת י .7.2

 . 1בעלי שקיעה סטטית של "

התמיכות של בכל חיבורי הצנרת ליחידות קירור המים, יותקנו מחברים גמישים. כל  .7.3

הצנרת על גבי הגג תהיינה אך ורק בקטעי הצינורות שמעבר לחיבורים הגמישים שבין 

-Super-Wהצינורות לבין היחידות. התמיכות תוצבנה על גבי מצע גמיש של כריות מסוג "

pads" מתוצרת "”Mason  גג בניין יותקנו על גבי יוצבו על קירור שאו שווה ערך. יחידות

 ע"ג קונסטרוקציית פלדה בדומה לקיים. הקפיציים הנ"לבולמי הרעידות 

היחידות יכללו מפסק זרם ראשי,  הרץ. 50וולט  400היחידות יותאמו לרשת תלת פאזית  .7.4

 .כרטיס תקשורתותאים אקוסטיים, 

מחליף החום של המאייד יהיה מסוג תרמיל וצינורות בלבד. לא יתקבלו יחידות קירור עם  .7.5

 מחליפי חום מסוג פלטות.

 2-סוללות מעבה ומאייד ו 2מעגלי גז נפרדים לחלוטין עם  2קירור תכלול לפחות היחידת  .7.6

 מדחסים נפרדים.

לתנאיי האקלים החיצוניים המתאימים לאזור בו מוקם מתקן היחידות תבחרנה תפוקת  .7.7

 .)ניתן לכוונון(  מ"צ 7טמפרטורת מים ביציאה: . רמיזוג האווי

 300PSI-לצד המים ו150PSI -העבודה, ולא פחות מלחצי הבדיקה יהיו פעם וחצי לחץ  .7.8

 לצד הגז.

באחריות קבלן המיזוג התאמת קונסטרוקציית הפלדה הקיימת למידות הצ'ילר החדש,  .7.9

 הקונסטרוקציה תהיה עשויה פלדה בדומה לקיים.
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 מיוחד –פרק ג' 

 היקף ותיאור העבודה .1

 יטת תל אביב.באולם בר שירה באוניברסהמערכות המתוארות במפרט תורכבנה  .1.1

 26וקה של פ, לתקיים צילר  וגריטה של פינוי, פירוקהעבודה תכלול אך לא תוגבל בזה ל .1.2

 לקירור בלבד קירור אוויר.יהיה שיותקן  הצ'ילר. "ק על הגגט

. עבור הצ'ילר הקודם ו מעגל מים שהיהלמערכת המיזוג דרך אות קרים יסופקומים  .1.3

 .קצנורות מ" 2ההתחברות באמצעות 

 מים חמים יסופקו:  .1.4

 מסופקים ממרכז האנרגיה של האוניברסיטה, אין שינוי במערך המים החמים. .1.4.1

 מרכיבי המערכת הקיימת: .1.5

 .אספקת מים חמים ממרכז אנרגיה של האוניברסיטה .1.5.1

 צ'ילר קירור אוויר  .1.5.2

 .משאבות סחרור מים .1.5.3

 צנרת מים מבודדת ואביזרים .1.5.4

 יט"א עבור אולם. .1.5.5

 מפוחי נחשון 2 .1.5.6

 ומערכת בקרה ישנה.לוחות חשמל  .1.5.7

 

 מרכיבי העבודה והמערכת החדשים ותוספות: .1.6

 טון קירור חדש. 26צ'ילר  .1.6.1

 לוח חשמל חדש פינוי לוח חשמל קיים והתקנת  .1.6.2

 .של חברת יישומי בקרה מערכת בקרה .1.6.3

 צנרת ואביזרים בהתאם לנדרש כדי להביא לשינוי הנדרש. .1.6.4

 

 תאור כללי: .2

 מיזוג אוויר: .2.1

  ישן קיים. צ'ילריחליף הצ'ילר החדש  .2.1.1

 שיפורק ויפונה לגריטה. הקייםקום הצ'ילר ייהיה על הגג , בממיקום הצ'ילר  .2.1.2

צנרת המים תשאר כפי שהיא למעט התאמות בחיבור הצ'ילר הקיים, העבודה תכלול  .2.1.3

חוזרי, מסננים -ואביזרים )מדי טמפ', מדי לחץ, שסתומי שחרור לחץ, אלהחלפת ברזים 

 בחדשים.וכו'( 

הצ'ילר באחריות הקבלן לוודא כי ספיקת המשאבות תואמת את דרישות לפני אספקת  .2.1.4

 הצ'ילר החדש, באחריות הקבלן להתריע לפני הזמנת הציוד במידה וישנה חריגה. 
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 בקרה מרכזית: .3

 כיום אין בבניין מערכת בקרה עבור מערכת המיזוג. .3.1

ב באולם תותקן מערכת בקרה חדשה, מערכת  הבקרה תאפשר צפיה בנתוני העבודה במחש .3.2

 וגם במשרדי הבינוי של האוניברסיטה.

מערכת הבקרה תהיה מחברת יישומי בקרה, ותציג בצורה גרפית על מסך מחשב את מרכיבי  .3.3

 מערכת המיזוג בבניין.

 המערכת החדשה תאפשר הפעלה וכיבוי של הצ'ילר והיט"א מרחוק. .3.4

יט"א וקביעת הבקר יאפשר קביעת טמפ' בצ'ילר וביט"א מרחוק, קביעת מהירות מפוח  .3.5

 לו"ז שבועי למערכת.

 מערכת הבקרה תאפשר הפעלה וכיבוי של המשאבות. .3.6

 מערכת הבקרה תספק חיווים ואינדיקציה לפי הפירוט הבא: .3.7

 צ'ילר בפעולה .3.7.1

 תקלה בצ'ילר .3.7.2

 יט"א בפעולה .3.7.3

 תקלה ביט"א .3.7.4

 טמפ' מי אספקה )בצ'ילר וביט"א( .3.7.5

 )בצ'ילר וביט"א( טמפ' מים חוזרים .3.7.6

 ביט"אטמפ' אוויר אספקה  .3.7.7

 טמפ' אוויר חוזר ביט"א .3.7.8

 מסנן אוויר חוזר סתום ביט"א .3.7.9

 מסנן אוויר צח סתום ביט"א .3.7.10

 טמפ ולחות חיצוניים .3.7.11

 בפעולה 1משאבה  .3.7.12

 בפעולה 2משאבה  .3.7.13

  1תקלה במשאבה  .3.7.14

 2תקלה במשאבה  .3.7.15

 כניסות ויציאות רזרביים לתוספות עתידים. 6מערכת הבקרה תכלול  .3.7.16

 לוח חשמל: .4

הקיימות כיום והפיקוד הלוח החדש יכלול את כל ההזנות  לוח החשמל יוחלף בלוח חדש,

 בתוספת הציוד החדש, בנוסף יש להקפיד כי קיים בלוח מקום להרחבות עתידיות.
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 הפעלת המערכת .5

 או מקום אחר שיקבע. חדר מנהל תחזוקההפעלת המערכת ממחשב ב .5.1

 של איש התחזוקה ובמקביל לנציג הקבלן  כאשר יש התראה על תקלה היא מגיעה לסמארטפון .5.2

 הממונה על השירות.       

במערכת הבקרה, בנוסף תתאשפר הפעלה ידנית של כל  הפעלת היחידות היא דרך שעון שבועי יומי .5.3

 .הציוד

במתקן קיימות שתי משאבות סחרור מים אשר פועלות בדירוג. הפעלת המשאבות מתבצעת מיחידת  .5.4

 הקירור

רגש טמפ'  ,תופעל משאבת מים ראשונה, אשר תזין את מערכת הפיקוד של היחידהבדרישה לקירור  .5.5

בקו חזרת המים יפעיל את יחידת הקירור, היחידה תיכנס לפעולה כתלות ברגש זרימה ובמגן 

כניסת כגיבוי ותיגבור,  " STANDBYמשאבה שניה ב" ה חיצוניים ודרך ממסר השהייה.אפיק

טמפ' מים  אשר יבטיחוים תעשה לפי רגש טמפ' במי הספקה, פריקת דרגות המדחסומשאבה שניה 

 מ"צ בהספקה. 7של 

לכל מנוע יותקן בלוח בורר "ידני/מופסק/אוטומט". כאשר המתג במצב אוטומט הפעלת המנוע דרך  .5.6

מערכת הבקרה, בכפיפות ללוח זמנים שייקבע מראש ו/או חוגי בקרה פנימיים כתלות במצב 

לחות וכו'. כאשר המתג במצב ידני, המנוע יופעל ברציפות, ללא  פרמטרים מבוקרים כמו טמפ',

תלות במערכת הבקרה. מצב זה משמש למטרות ניסוי וכן להפעלה מאולצת של הציוד במקרה של 

תקלה במערכת הבקרה. כאשר המתג במצב מופסק המנוע לא יוכל להיכנס לפעולה. מצב זה משמש 

 .בד"כ למטרות ניסוי, החזקה וטיפול בציוד
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 טבלת ציוד: .6
  צ'ילר .6.1

 צינורות קירור בלבד 2מקרר מים  .1.1.1.1

 CH - 1 סימון

 T.R. 26תפוקת קירור   

 מארז אחד עיבוי אויר סוג

 NECS-YH/T 0352T דגם CLIMAVENETA כדוגמת תוצרת ודגם

 מעטפת וצינורות מחליף חום

 =2.99EER בתפוקה מלאה יעילות אנרגטית בקירור

 90 תפוקת קירור                  קוא"ט

 0C 35טמפרטורת אויר חוץ קיץ        

 עמידה בתקן יורוונט דרישות תקנים

 0C 7טמפרטורת מים ביציאה         

 G.P.M               max    78ספיקת מים 

 מעגלים 2מדחסים/ 2 מס' מדחסים/מס' מעגלים

 סקרול סוג מדחסים

 4 פריקת דרגות

 מעטפת וצנורות מחליף חום

 נחושת צינורות מעבה

 עם ציפוי אפוקסי צלעות מעבה

לפני הזמנת הציוד יש לוודא כי ההספק אינו   KWהספק בעבודה            
 חורג מהקיים.

 KG  1700משקל                          

הצ'ילר במידות הניתנות להעמדה במקום   L/W/Hמידות מ'                
 הקיים

 שמירת לחץ ראש ע"י משנה תדר. .1

 מ'. 10ממרחק  60dB(A)רמת רעש:  .2

 מתאם תקשורת מסוג מודבס. .3

 מגעים יבשים: הפעלה, הפסקה, סימון פעולה, סימון תקלה. 4ביחידה  .4

 היחידה עם מפסק ראשי בלוח היחידה. .5

 לפחות ביחידה. 0.92היחידה עם קבלים לשיפור מקדם הספק  .6

 היחידה עם רגש זרימה ומגן קפיאה חיצוניים. .7

 היחידה עם תאים אקוסטיים למדחסים. .8

 .R-410Aקרר:   .9

 פאזה, מתנע רך למדחסים. והיפוך ממסר חוסר לחץ, כוללת, שעוני היחידה .10


